
ZARZĄDZENIE NR 55/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 10 stycznia 2025

w sprawie powołania Rady Sportu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 
1572, 1907, 1940), art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, 1166), 
pkt. IV.3.2.1. załącznika do uchwały nr LXXV/2120/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2021-2025” oraz §4 pkt 8 zarządzenia nr 3464/2024 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne 
oraz szczegółowego zakresu działania Wydziału Sportu, zarządza się, co następuje:

     §1. Powołuje się 26 osobową Radę Sportu w następującym składzie:
1) Łukasz Sęk – przedstawiciel Prezydenta Miasta Krakowa;
2) Tomasz Marzec – Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie;
3) Marek Hohenauer – Komisja Sportu Rady Miasta Krakowa;
4) Barbara Mikołajczyk –Wydział Sportu;
5) Rafał Mikoś – Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Wschód”;
6) Krzysztof Augustyn – Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy;
7) Janusz Kozioł – przedstawiciel Prezydenta Miasta Krakowa;
8) Artur Wójcik – Towarzystwo Sportowe Rybitwy;
9) Jerzy Starmach – Klub Sportowy Prądniczanka;
10)Andrzej Klimek –  Klub Sportowy Akademickiego Związku Sportowego Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha;
11)Michał Spieszny – Akademicki Związek Sportowy Kraków;
12)Mariusz Ozimek – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie;
13)Eryk Muszyński – Stowarzyszenie Akademia Rolkarza;
14)Maciej Malski – Małopolska Rada Olimpijska;
15)Bartosz Ryt – Małopolski Związek Piłki Nożnej;
16)Kazimierz Śliwiński – Fundacja Piłkarski Kraków;
17) Jakub Dudek – Stowarzyszenie Osiedlowego Klubu Sportowego Płomień Kostrze;
18)Paweł Palusiński – Fundacja Łukasza Piszczka;
19) Jacek Kucybała – Małopolskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Krakowie;
20)Krzysztof Malczyk – Małopolski Związek Tenisowy;
21)Zbigniew Podolski – Małopolski Związek Piłki Ręcznej;
22)Rafał Budka – Rzemieślniczy Klub Sportowy Juvenia;



23)Piotr Ludwig – Wojskowy Klub Sportowy ”Wawel”;
24)Krzysztof Racułt – Kolejowy Klub Wodny 1929;
25)Mateusz Dróżdż – Klub Sportowy Cracovia S.A.;
26)Florentyna Kulig –  Towarzystwo Sportowe Wisła Kraków S.A.

  § 2. 1. Rada Sportu jest ciałem opiniodawczo-doradczym Prezydenta Miasta Krakowa 
w sprawach dotyczących kultury fizycznej.

2. Podstawą działania Rady Sportu jest Regulamin, będący załącznikiem do zarządzenia. 

§  3. Obsługę kancelaryjno-biurową Rady Sportu zapewnia Wydział Sportu.

§  4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu.

§  5. Traci moc zarządzenie nr 2431/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 września                     
2017 r. w sprawie powołania Rady ds. Sportu. 

§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. PREZYDENTA MIASTA
             Łukasz Sęk
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa


		2025-01-10T11:47:49+0000
	Łukasz Bartłomiej Sęk




